VALVOLINE ALL-FLEET ACEITE DE MOTOR DIESEL SAE 20W50
55gl

TANQUE 55gl 1 108966.00 19,613.88 128,579.88 128,579.88

6 1 TANQUE DE ACEITE VALVOLINE ACEITE HIDRAULICO AW68 55gl TANQUE 55gl 1 123162.60 22,169.27 145,331.87 145,331.87

VALOR TOTAL DE LA OFERTA:  RD$ 1,065,016.79 

Valor total de la oferta en letras: UN MILLÓN SESENTA Y CINCO MIL DIECISÉIS COMA SIETE NUEVE.

Comentarios: EMAIL: multiservices24flsrl@gmail.com
TEL.: 829-995-8035
TRANSPORTE INCLUIDO
CON04 

Rocio Liriano en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de MULTISERVICES 24FL, SRL 

Firma